
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/381/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.1249, z 2023 r. poz. 535) Rada Gminy w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Mieszkowic, zwany dalej „Burmistrzem”, występuje do 

podmiotów określonych w art. 9a ust. 3, 3a lub 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej, o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. Po otrzymaniu 

pisemnej zgody, tak wskazanych osób na pracę w Zespole, Burmistrz podpisuje z tymi podmiotami 

porozumienie. 

3. W drodze zarządzenia Burmistrz powołuje Zespół, podając jego imienny skład. 

4. W skład Zespołu wchodzą także przedstawiciele Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa 

złoży taki wniosek do Burmistrza w związku z zamieszkiwaniem na obszarze Gminy Mieszkowice żołnierza 

pełniącego czynną służbę wojskową. 

5. W skład Zespołu mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele innych podmiotów niż 

określone w art. 9a ust. 3-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

6. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 2. 1. Burmistrz odwołuje członka Zespołu: 

1) na wniosek członka Zespołu, 

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

3) w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne 

przestępstwo skarbowe. 

4) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który typował go do pracy w Zespole lub 

ustania członkostwa w organizacji, która typowała członka do pracy w zespole. 

2. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka 

Zespołu – przedstawiciela tego samego podmiotu w drodze zarządzenia Burmistrza. 

3. Podmiot/Instytucja, którego członek został odwołany ma obowiązek pisemnie wskazać nowego 

przedstawiciela członka Zespołu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5722



§ 3. Traci moc uchwała Nr X(80)2011 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 8 września 2011 r. 

w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Mieszkowicach (Dz. Urz. 122 z dnia 24 października 2011 r. poz. 2212). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zbigniew Kmiecik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5722


		2023-11-07T12:19:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




